اساس سوسیالیسم

انسان است.

سوسیالیسم جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-Communist Party of Iran

جمعه ۲۳ اردیبهشت ۱۳۹۰، ۱۳ مه ۲۰۱۱

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416 anternasional@yahoo.com

سر دبیر: کاظم نیکخواه

مینا احدی: ۱۰ روز هیجان انگیز در برزیل

هوایپیمای ما در شهر سائوپالو ساعت شش صبح روز دوم ماه مه دوشنبه بر زمین مینشیند. برزیل برای من یک کشور نا آشنا است.

شهرلا دانشفر: با شکر از شما کیان آذر که در برنامه شرکت کردید. *

سیاسی باید فوراً از زندان آزاد شوند. زنده باد اول مه که روز جهانی کارگر کارگر زندانی، زندانی سیاسی آزاد باید گردد
کمپین برای آزادی کارگران زندانی
۱۸ اردیبهشت ۱۳۹۰، ۸ مه ۲۰۱۱

کمپین برای آزادی کارگران زندانی

شهرلا دانشفر
shahla_daneshfar@yahoo.com
00447779898968
bahram.soroush@gmail.com
0044-7852 338334

بهرام سروش

خانواده های دستگیر شدگان اول مه سندج به تعیین وثیقه برای عزیزانشان اعتراض کردند

دستگیر شدگان اول مه باید فوراً و بدون قید و شرط از زندان آزاد شوند

سازمان جوانان کلیه جوانان و مردم آزادیخواه را به حمایت از این حرکت دانشجویان فرامیخواند. باید با تمام قوا بپاخواست و پرچم سرنگونی حکومت جهل و جنایت اسلامی را برافراشته تر ساخت.

سرنگون باد جمهوری اسلامی
زنده باد آزادی و برابری
سازمان جوانان کمونیست
۲۰ اردیبهشت ۱۳۹۰، ۱۰ مه ۲۰۱۱

جداسازی جنسیتی، اعتراض به دستگیری دانشجویان و همکلاسی هایشان علیه فقر و فلاکتی که جامعه را فرا گرفته، با صدور بیانیه هائی روز ۲۵ اردیبهشت را روز اعتراض و اعتصاب سراسری اعلام کرده اند و از همه مردم خواسته اند تا به این اعتصاب سراسری پیوندند در حمایت از این حرکت بزرگ اعتراضی و اعتصاب سراسری ما هم در شهر فرانکفورت روز شنبه ۱۴ مه از ساعت ۱۲ در مرکز شهر خواهد بود.

کارگران قائم شهر و بندرعباس میتوانند کل مردم شهر از خانواده های خود تا کارگران اخراجی و کارگران مراکز مختلف را خبر کنند و دست به تجمع و راهپیمائی گسترده در شهر بزنند و خواست های بحق خود را به کارفرماها و دولت تحمیل کنند.

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۲ اردیبهشت ۱۳۹۰، ۱۲ مه ۲۰۱۱

اعتراضات کارگری در شیراز، سنج و قزوین

شیراز: تجمع بیش از ۵۰ نفر از کارگران مجتمع گوشت فارس در مقابل استانداری فارس

بنابه خبر منتشر شده، از ساعت ۱۰ صبح روز ۲۰ اردیبهشت، بیش از ۵۰ تن از کارگران مجتمع گوشت فارس در مقابل استانداری فارس تجمع کرده و سپس داخل استانداری شدند.

بنا به

اخبار منتشره در اینمورد کارگران به عدم دریافت حقوقهای معوقه ۱۳ ماه گذشته و همچنین به اعلام حکم انحلال شرکت و علاوه بر اینها به سردواندن کارگران توسط مقامات و سیستم های ذریبط اعتراض دارند. تجمع این کارگران تا ساعت ۱۲ و نیم ظهر ادامه داشت.

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۰ اردیبهشت ۱۳۹۰، ۱۰ مه ۲۰۱۱

اعتراض کارگران اخراجی گل گهر و نساجی کاشان

سیرجان: اعتراض کارگران اخراجی گل گهر

بنا به اخبار منتشره، جمعی از کارگران کارخانه کندله سازی و هماتیت مجتمع سنگ آهن گل گهر سیرجان از روز یکشنبه تا روز چهارشنبه ۲۱ اردیبهشت در اعتراض به آنچه که اخراجی بی دلیل می خواندند، مقابل درب کارخانه تجمع کردند.

کارگران سایر مراکز کارگری میخواهد که متحدانه برای احقاق حقوق خود دست به اعتراض بزنند. کارگران میتوانند کل مردم شهرهای مزبور و کارگران مراکز مختلف را مطلع کنند و دست به تجمع و راهپیمائی گسترده تر در سطح شهر بزنند و خواست های بحق خود را به کارفرماها و دولت تحمیل کنند.

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۲ اردیبهشت ۱۳۹۰، ۱۲ مه ۲۰۱۱

نگرانی از وضعیت جسمی رضا شهابی عضو هیات مدیره سندیکای واحد در زندان

سندیکای کارگران شرکت واحد طی اطلاعیه ای نسبت به وضع جسمی رضا شهابی عضو هیات مدیره خود که از ۲۲ فرورد سال گذشته تا کنون در زندان است، اظهار نگرانی کرده است.

کارگری که به همت خود کارگران شکل گرفته اند و همه کارگران و مردم آزادخواه باید سندیکای واحد را در این اعتراض همراهی کنند.

با تمام قدرت برای آزادی کارگران زندانی و تمامی زندانیان سیاسی از زندان تلاش کنیم.

کارگر زندانی، زندانی سیاسی آزاد باید گردد

کمپین برای آزادی کارگران زندانی

۱۷ اردیبهشت ۱۳۹۰، ۷ مه ۲۰۱۱

"دولت با بی حجابی بر خورد جدی میکند!"

شهلا دانشفر

حجاب برگیران و معضل بی حجابی، يك معضل جدی حکومت است. جلوی چشمان جانیان حاکم، حجاب این پرچم آياتیاد جنسی، به زمین زده میشود و کاری هم با آن نمیتوانند بکنند. دوباره تابستان است و از نظر این حضرات خطر جدی تر شده است.

انجام میشود. از جانب بشریت آزادیخواه و به درد آمده از جنایتی که در حق آمنه صورت گرفته او را در آغوش میگیریم و از او میخواهیم که به اسید پاشی و قانون قصاص اسلامی و به جمهوری اسلامی نه بگوید! کمیته بین المللی علیه اعدام ۱۲ اردیبهشت ۱۳۹۰، ۱۲ مه ۲۰۱۱

تجمع کارکنان تعاونی مسکن اداره برق تهران مقابل مجلس اسلامی

در خبرهای روز ۱۸ اردیبهشت آمده بود که جمعی از کارکنان تعاونی مسکن اداره برق تهران با تجمع مقابل مجلس اسلامی نسبت به ضایع شدن حقوق خود اعتراض داشته و خواستار بازپس گیری حق و حقوق خود هستند.